
411,161

359,885

34,435

80,525

230

6,832

978,372

72,483

47,578

942

976

69

141

        －

6

1,086

79

132

942

976

69

141

        －

6

1,086

79

132

393,740

345,787

33,253

77,650

207

6,744

956,339

70,813

45,736

16,479

13,122

1,113

2,734

23

82

20,947

1,591

1,710

8,838,120,605

6,905,923,173

755,744,668

1,722,277,053

4,789,702

94,499,229

17,742,638,280

1,205,453,048

890,289,063

15,805,382

15,377,015

1,087,573

2,430,319

                －

70,806

15,228,887

964,892

1,960,237

15,805,382

15,377,015

1,087,573

2,430,319

                －

70,806

15,228,887

964,892

1,960,237

8,576,598,497

6,708,957,371

738,174,365

1,679,127,794

4,490,194

93,748,290

17,503,174,929

1,187,738,983

864,688,648

245,716,726

181,588,787

16,482,730

40,718,940

299,508

680,133

224,234,464

16,749,173

23,640,178

3,585

3,525

394

514

2

98

5,161

563

418

12

12

        －

2

        －

        －

14

        －

1

3,371

3,359

381

462

2

98

4,896

536

406

202

154

13

50

        －

        －

251

27

11

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

                －

公用事業之員工
產業勞工及交通、

公司、行號之員工

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

立學校之員工
政府機關及公、私

之勞動者
受僱從事漁業生產

訓練者
職業訓練機構接受

職業勞工

漁會之甲類會員

自願投保者

1,993,376 5,306 3,431 1,930,269 57,80138,169,483,731 62,674,021 52,925,111 37,356,699,071 750,110,63914,260 41 13,511 7081,875 9,748,910

中華民國114年 5月

10711-02-05

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無類別分類，故細項加總容與總計不合。
註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

中華民國114年 7月14日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及類別分

單位：人、元

總 計 失 能 年 金 老 年 年 金 遺 屬 年 金給付種類
人 數 金 額

人數人數 金額 人數 金額 金額
小計 年金 (註2)

國併勞
小計 年金 (註2)

國併勞
類 別 首發 首發 首發 首發

總 計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
填表說明： 編製


