公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-05

勞工保險實計保險給付(年金給付)-按給付種類及類別分

中華民國114年 5月

單位:人、元

給付種類	總計			失 能 年							老	年 年	- 金	遺	屬	年 金
				人		數		金額								
類別	人數	首發	金額	小計	年金 🏻	首發	國併勞 (註2)	小計	年金	國併勞 (註2)	人數	首發	金額	人數	首發	金額
總計	1,993,376	14,260	38,169,483,731	5,306	3,431	41	1,875	62,674,021	52,925,111	9,748,910	1,930,269	13,511	37,356,699,071	57,801	708	750,110,639
產業勞工及交通、 公用事業之員工	411,161	3,585	8,838,120,605	942	942	12	_	15,805,382	15,805,382	_	393,740	3,371	8,576,598,497	16,479	202	245,716,726
公司、行號之員工	359,885	3,525	6,905,923,173	976	976	12	_	15,377,015	15,377,015	_	345,787	3,359	6,708,957,371	13,122	154	181,588,787
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	34,435	394	755,744,668	69	69	_	_	1,087,573	1,087,573	_	33,253	381	738,174,365	1,113	13	16,482,730
政府機關及公、私 立學校之員工	80,525	514	1,722,277,053	141	141	2	_	2,430,319	2,430,319	_	77,650	462	1,679,127,794	2,734	50	40,718,940
受僱從事漁業生產 之勞動者	230	2	4,789,702	_	_	_	_	_	_	_	207	2	4,490,194	23	_	299,508
職業訓練機構接受 訓練者	6,832	98	94,499,229	6	6	_	_	70,806	70,806	_	6,744	98	93,748,290	82	_	680,133
職業勞工	978,372	5,161	17,742,638,280	1,086	1,086	14	_	15,228,887	15,228,887	_	956,339	4,896	17,503,174,929	20,947	251	224,234,464
漁會之甲類會員	72,483	563	1,205,453,048	79	79	_	_	964,892	964,892	_	70,813	536	1,187,738,983	1,591	27	16,749,173
自願投保者	47,578	418	890,289,063	132	132	1	_	1,960,237	1,960,237	-	45,736	406	864,688,648	1,710	11	23,640,178

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用,負數係收回案件所致。

2.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無類別分類,故細項加總容與總計不合。

中華民國114年7月14日編製